
UCHWAŁA NR LX/530/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu  
w Baniosze 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/395/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie  uchwalenia 
"Regulaminu korzystania ze Stadionu w Baniosze" (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2838) 
w Załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 po pkt. 4 dodaje się pkt.5 w brzmieniu: 

„5) dostosowanie obiektu dla potrzeb osób niepełnosprawnych na czas trwania meczów, 
zawodów lub imprez – wydarzeń sportowych”; 

2) skreśla się w § 6 ust. 2. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD2A3B5-24EA-4451-8781-79C06C3BB245. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


